
Dodatek č, 02 smlouvy o dílo č. 05120077
uzavřené mezi smluvními stranami

OBJEDNATEL:Českýhydrometeorologický ústav
se sídlem/místem podnikání: Na Šabatce 2050/17. 14300 Praha - Komořany, CZ
zapsaný v O
zastoupený:
zástupce povereny Je namm ve vecec Smll.NfITCn.__ -= _
IČ: 00020699 DIČ: CZ00020699
doručovací adresa: K myslivně 3/2187, 70800 Ostrava-Poruba, CZ
e-maih---(dále jen "objednatel")

a

1. Smluvní strany se dohodly na změně části II. Ceník dopravy, nájmu kontejnerů a manipulací, části III. Ceník
využití a odstranění odpadů, vod a produktů a části IV. Ceník - ostatní ve smlouvě č. 05120077, kdy tyto stávající
ceníky jsou s účinností od 3.1.2019 nahrazeny ceníky novými v níže uvedeném znění:

Bikran sólo 7 m3 8
Bikran s vlekem 2 x 7 m3 15
Bikran s vlekem 3 x 7 m3 23
MSTS sólo 1 x 20 m3 8
MSTS s vlekem 2 x 20 m3 16
ABROLL sólo 1 x 20 m3/1 x 40 m3 10
ABROLL s vlekem 2 x 20 m3 I 2 x 40 m3 20
Autocisterna 11 m3 11
Valník skříň s hydraulickým čelem 38 m3 6,5
Kontejnerové vozidlo 2,4 m3 16m3 1
Lineární lis max. 6 x 7 m3 11,5

Čelníkolový nakladač

J---

Vysokozdvižnývozík
Ruční manipulační práce
nájem kontejnerů je kalkulován za každý započatý den
NV (nakládka/vykládka, čekací doba, manipulace) je kalkulována za každých započatých 15 min.



,
KOO Kat. -, i' .,' e 'Odpad , teM V XflMJ'I: ;M).i·; ~

OB0317NA N Tiskařský toner I

130208NA N Technický olej - využitelný
lS01020A O Plastové obaly
lS01060A O Směsný obal
lS0110NA N Obal znečištěný škodlivinami
lS0202NA N Absorpční a filtrační materiál
1601030A O Pneumatika - osobní, nákladní vozidlo
1602140V O Elektroodpad - využitelný
160S06NA N Laboratorní chemikálie - běžná
1701020A O Cihla
200121NZ N Odpad obsahující rtuť
200123NA N Chladnička nebo mraznička
20013SNA N Televizor, monitor nebo obrazovka
2002010K O Biologicky rozložitelný odpad - Hrušov
2002010Q O Větve - Hrušov
2003010A O Směsný komunální odpad

o.

III Ceník využití a odstranění odpadů vod a produktů

KDO = kód druhu odpadu, Kat. = kategorie odpadu, MJ = měrna Jednotka

IV. Ceník - ostatní

. Pololka cena
Kě

PE pytel 70 x 100 cm I 10,-/ks
Administrativní poplatek za poskytnuté služby *) 80,-

o- .0
*) uctovan v pnpadě vystavení daňového dokladu na částku nižší než 500,- Kč bez DPH

2. Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy a jejích případných dodatků, nedotčené tímto dodatkem smlouvy,
zůstávají nadále v platnosti beze změn.

V Ostravě dne: 3 1 "("0

Za objednatel

- \!!)



Základní popis odpadu/Informace o odpadu
k přijetí do zařízení společnosti OZO Ostrava s.r.o.

Identifikační údaje původce odpadu:

Název: Český hydrometeorologický ústav
Sídlo: Na Šabatce 2050/17, Praha - Komořany
PSČ: 143 00
IČ: 00020699

Identifikační údaje dodavatele odpadu:

Název: Český hydrometeorologický ústav
Sídlo: Na Šabatce 2050/17, Praha- Komořany
PSČ: 14300
IČ:00020699

- .' ; ..•. I.'f"j PfIcfpolcIl •••

~
~~Qdjllllll';~~ '~~~~odWNyr~l2~f ~ 5t1t1OVQ1~"",(I\~ ~.:. r~.~·~

,*-ckuII(,_ I'~ ~;~;~ ~aiJllldU
•• 1!rtIo ~ CII'f_ ;, = bIIIIO,U".....,y~.~, !;~Y ~~tf

, , =~ cW6Velt~ cfodIvce{" •••• nfctldO
-. '. zaIIunI •• l'CII!

Absorpčnl a filtrační materiál 150202 N ANO Obaly, sorbenty, filtry, Nebyl proveden v souladu s 93, Neproveden Tuhé Obsah nežádouc!ch příměsí( nebezpečné 1,00 1,00/1
ochranné oděvy odst 2b složky)

Biologicky rozložitelný odpad 200201 O Ne Z údržby zeleně Nebyl proveden v souladu s §3, Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích přlměsl(nebezpečné 1,00 2,00 /2
- Hrušov odst 2b složky)
Cihla 170102 O Ne Ze stavební činnosti Nebyl proveden v souladu s §3, Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích přiměsi(nebezpečné 1,00 1,00/1

odst 2b složky)
Elektroodpad - využitelný 160214 O Ne Elektroodpady Nebyl proveden v souladu s §3, Neproveden Tuhé Obsah nežádouc!ch příměsf(nebezpečné 1,00 1,00/1

odst 2b slolky)
Chladnička nebo mraznička 200123 N ANO Z odděleného sběru Nebyl proveden v souladu s §3, Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích příměsí(nebezpečné 1,00 1,00/1

odst2b složky)
laboratorní chemikálie - 160506 N ANO Z laboratofl Nebyl proveden v souladu s §3, Neproveden Tuhé Obsah nežádouckh příměsí(nebezpečné 1,00 1,00/1
běžná odst 2b složky)
Obal zneči~těný ~kodlivinami 150110 N ANO Obaly, sorbenty, filtry, Nebyl proveden v souladu s §3, Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích přiměsí(nebezpečné 1,00 1,00/1

ochranné oděvy odst 2b složky)
Odpad obsahující rtuť 200121 N ANO Z odděleného sběru Nebyl proveden v souladu s §3, Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích příměsi(nebezpečné 1,00 1,00/1

odst 2b složky)
Plastové obaly 150102 O Ne Obaly, sorbenty, filtry, Nebyl proveden v souladu s §3, Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích přiměsí(nebezpečné 1,00 1,00/1

ochranné oděvy odst 2b složky)
Pneumatika - osobní, 160103 O Ne Z autoopráverenství Nebyl proveden v souladu s §3, Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích příměsí(nebezpelné 1,00 1,00/1
nákladní vozidlo odst2b složky)
Směsný komunální odpad 200301 O Ne Z komunální sféry Nebyl proveden v souladu s §3, Neproveden Tuhé Obsah nežádoucíchpříměsí(nebezpečné 1,00 1,00/1

odst2b složky)
Směsný obal 150106 O Ne Obaly, sorbenty, filtry, Nebyl proveden v souladu s §3, Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích pllměsi(nebezpečné 1,00 1,00/1

ochranné oděvy odst 2b složky)
Technický olej- využitelný 130208 N ANO Odpady olejů a Odpady Nebyl proveden v souladu s §3, Neproveden Kapalné Obsah nežádoudch příměsí(nebezpečné 1,00 1,00/1

kapalných paliv ~ odst 2b složky)
Televizor, monitor nebo 200135 N ANO Z odděleného sběru Nebyl proveden v souladu s §3, Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích příměsí(nebezpečné 1,00 1,00/1
obrazovka odst 2b složky)
TIskařský toner 080317 N ANO Z úprava používání Nebyl proveden v souladu s §3, Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích pFiměsí(nebezpečné 1,00 1,00/1

nátěrových hmot odst 2b složky)
Větve - Hrušov 200201 O Ne Z údržby zeleně Nebyl proveden v souladu s 93, Neproveden Tuhé Obsah nežádoucích p1íměsí(nebezpečné 1,00 1,00/1

odst 2b složky)



v případě uložení na skládku: odpad je možno uložit na skládku 5-003, není u něj omezena mísitelnost s jinými odpady, není možno jej vvužít nebo odstranit jinak, nejedná se o
odpad, který nelze ukládat na skládky všech skupin, není zapotřebí provádět opatření ve vztahu k některým druhům odpadů,

Osoba odpovědná za úplnost, správnost a pravdivost informací uvedených v základním popisu odpadu:
Jméno a příimeni I
Telefon:

Datum: J. I 
I 

I
Podpis:

/
/

/

\

\

L


